PNJ – Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán năm tài chính 2018  1

Số: 308/2018/TTr-BKS-CTY TP.HCM, ngày  26  tháng  03  năm  2018

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
V/v Lựa chọn đơn vị kiểm toán cho năm tài chính 2018

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa
Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Thông tư số 183/2013/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 04/12/2013 về kiểm toán độc lập
đối với đơn vị có lợi ích công chúng;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận.

Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận kính trình Đại hội đồng
cổ đông ủy quyền cho Ban kiểm soát quyết định lựa chọn một trong bốn công ty kiểm toán
trong danh sách các công ty kiểm toán được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận kiểm
toán cho đơn vị có lợi ích công chúng thuộc lĩnh vực chứng khoán được đề nghị dưới đây để
thực hiện việc kiểm toán cho năm tài chính 2018 của PNJ:

1. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam

2. Công ty TNHH ERNST & YOUNG Việt Nam

3. Công ty TNHH KPMG

4. Công ty TNHH PRICEWATERHOUSECOOPERS Việt Nam

Ban kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Trân trọng kính trình.

 TM.BAN KIỂM SOÁT
 TRƯỞNG BAN
 (Đã ký và đóng dấu)
 NGUYỄN THÀNH DƯ

  Nơi nhận:
- HĐQT, BKS
- BTGĐ
- Cổ đông PNJ
- Lưu HĐQT
- Lưu VT
P